
UCHWAŁA NR XXIII.114.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15 dnia 
następnego miesiąca po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Golub-
Dobrzyń, przelewem na konto Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń rachunek bankowy: PKO BP SA Golub-
Dobrzyń Nr 39 1020 5011 0000 9502 0250 0981 lub w drodze inkasa.

3. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustanawia się Sołtysów 
poszczególnych sołectw położonych na terenie gminy Golub-Dobrzyń.

4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Golub-Dobrzyń w dniu następnym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z zapisami § 1 ust. 1 niniejszej 
uchwały, wpłata powinna nastąpić.

5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych kwot do Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/135/2012 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 19 grudnia 2012 r. w 

sprawie terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 99 i  z 2013 r. poz. 2231).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: D92CB8BF-AF43-488B-B12D-B66A8287053C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2015
r. poz. 87), koniecznym stało się zgodnie z art. 61 oraz w związku z art. 6 j ust. 3b z dnia 13
września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250) podjęcie
uchwały w zakresie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Id: D92CB8BF-AF43-488B-B12D-B66A8287053C. Podpisany Strona 1




